2017-2018 EGIiTiM OGRETIM YILI

4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIiRECEK OGRENCiI LiSTESI

IC HASTALIKLARI STAJI BUTUNLEME SINAVI

OGRENCIi NO ADI SOYADI
111020061117  HOSSEIN TIZKAR SADABADI
111020071106 ~ MICHEL ROSINE MBOUSSI
111020121015  ADEM ALAGEYIK
111020131072  ALPHAN DERICI
111020131135  ALICAN KOK
111020131218 FAEGHEH MIRYOUSEFIATA
111020131229 KEMAL OZBIR
111020141169  FURKAN SEN
111020141195  BURAK UCER
111020141204  YUSUF YETIS
111020131240  MUHAMMED ZISAN ASICI
111020071112 MOHAMMADJACKHERLI
111020131056  OZGE EKINCELIK
111020141001 HAKANABAK
111020141058  LAZGINDEMIR
111020141090  FAHRETTIN ATAKAN GULTEKIN
111020141108  SABRIKARABAGLI
111020141120 MUSTAFA KEMAL OGEDAYKESDAL
111020141021 RAMAZAN ASLAN
111020111184 KIANOSH KHALILI
111020111194 YASHAR MOZAFFARI KOMESHTAPEH
111020141196  ALI ALPKAAN UNLU
111020141200  AHMET BARAN YALCIN
111020161229  BUSRA CALIK
111020121147  ILAYDA TERCAN
111020121198  SIWITA KARIMI
111020131064  AYSE NUR DEDEOGLU
111020141050  CAGLAR CELIK
111020141069  MUSTAFA ALPER DURSUN
111020141081  ERCAN ESIN
111020141092  AHMET GUNGOR
111020141214 ULUGBEK YOLDASHOV




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YILI

4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIiRECEK OGRENCI LiSTESi

GENEL CERRAHI STAJI BUTUNLEME SINAVI

OGRENCIiNO  ADI SOYADI
302220171001 FATIH CEKIC
111020111184 KIANOSH KHALILI
111020111194 YASHAR MOZAFFARI KOMESHTAPEH
111020121124 GIZEM OZTURK
111020121127 MERVE PELTEK
111020121128 SULEYMAN PERCIN
111020121139 MERVE OZLEM SIGINIR
111020121205 HASAN FATIH KARADAG
111020131120 ERDOGAN KAYA
111020131226 CAGRI UNAL
111020141062 KORAY DOBUR
111020141079 OZGUR ERMISLER
111020141171 ALPEREN SENSOY
111020141196 ALI ALPKAAN UNLU
111020141200 AHMET BARAN YALCIN
111020141210 TALHA BERKER YOLDAS
111020141237 HUSEYIN MACIT
111020121198 SIWITA KARIMi
111020131014 RUKEN ATCEKEN
111020131150 ALI CAGDAS OZDEMIR
111020131217 AKRAM MALATAR
111020141074 ONUR ER
111020141081 ERCAN ESIN
111020141125 FATMA PINAR KIVRAK
111020141134 GOKTURK KAAN KOCU
111020141069 MUSTAFA ALPER DURSUN
111020141214 ULUGBEK YOLDASHOV
111020131072 ALPHAN DERICi
111020131135 ALICAN KOK
111020131171 ALI SEN
111020131240 MUHAMMED ZISAN ASICI
111020131056 OZGE EKIN CELIK
111020131200 EMRE YILDIZ




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YILI

4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM STAJI BUTUNLEME SINAVI

OGRENCI NO ADI SOYADI
302220171001 FATIH CEKIC
111020111184 KIANOSH KHALILI
111020111194 YASHAR MOZAFFARI KOMESHTAPEH
111020121124 GIZEM OZTURK
111020121127 MERVE PELTEK
111020121128 SULEYMAN PERCIN
111020121205 HASAN FATIH KARADAG
111020131081 VEYSEL EKiZ
111020131120 ERDOGAN KAYA
111020131193 SULEYMAN UYSAL
111020131226 CAGRIUNAL
111020141200 AHMET BARAN YALCIN
111020121198 SIWITA KARIMI
111020131150 ALI CAGDAS OZDEMIR
111020141005 FATMA AKCELEBI
111020141092 AHMETGUNGOR
111020141142 BETUL SEYBA KURTULUS
111020141069 MUSTAFA ALPER DURSUN
111020141214 ULUGBEK YOLDASHOV
111020061117 HOSSEIN TIZKAR SADABADI
111020131072 ALPHAN DERICI
111020131135 ALICAN KOK
111020131240 MUHAMMED ZiSAN ASICI
111020141143 AYHAN KUS
111020141204 YUSUF YETIS
111020121199 MAIHEMUTIJIANG MAIMAITIZUNONG
111020131200 EMRE YILDIZ
111020141001 HAKAN ABAK
111020141058 LAZGIN DEMIR
111020141209 RUKEN YIGIT
111020141225 MUHAMMET CELIK




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YiLI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIiRECEK OGRENCI LiSTESI

GOGUS HASTALIKLARI STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCIi NO ADI SOYADI

111020111063 ZEYNEL ABIDIN DURMUSCAN
111020131150 ALI CAGDAS OZDEMIR
111020131217 AKRAM MALATAR
111020141081 ERCAN ESIN

111020141155 ZAHIDE NUR OZDEN
111020131072 ALPHAN DERICI

302220171001 FATIH CEKIC
111020121127 MERVE PELTEK
111020121205 HASAN FATIH KARADAG
111020131193 SULEYMAN UYSAL




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YILI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

KARDIYOLOJI STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCI NO ADI SOYADI

111020111063 ZEYNEL ABIDIN DURMUSCAN
111020121147 ILAYDA TERCAN
111020131014 RUKEN ATCEKEN
111020131064 AYSE NUR DEDEOGLU
111020131150 ALI CAGDAS OZDEMIR
111020131217 AKRAM MALATAR
111020141005 FATMA AKCELEBI
111020141081 ERCAN ESIN

111020141142 BETUL SEYBA KURTULUS
111020141155 ZAHIDE NUR OZDEN
111020141174 NAZMI BURAK TARAKCI
111020061117 HOSSEIN TIZKAR SADABADI
111020071106 MICHEL ROSINE MBOUSSI
111020131135 ALICAN KOK
111020141055 RUKEN DAGAL
111020141071 MUHAMMED EKINCIOGLU
111020141095 SENA GUZEL

111020141116 ONUR CAN KARATAS
111020141119 HUSEYIN KAYNAK
111020141204 YUSUF YETIS

111020131240 MUHAMMED ZiSAN ASICI
111020071112 MOHAMMAD JACKHERLI
302220171001 FATIH CEKIC

111020121127 MERVE PELTEK
111020121205 HASAN FATIH KARADAG
111020131193 SULEYMAN UYSAL




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YILI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

GOGUS CERRAHISI STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCI NO ADI SOYADI

111020131150  ALI CAGDAS OZDEMIR

111020141155 ZAHIDE NUR OZDEN

111020131240  MUHAMMED ZISAN ASICI

302220171001  FATIH CEKIC

111020121127  MERVE PELTEK

111020131193  SULEYMAN UYSAL P
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2017-2018 EGiTiM OGRETIM YiLI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

KALP VE DAMAR CERRAHISI STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCIi NO ADI SOYADI

111020111063 ZEYNEL ABIDIN DURMUSCAN
111020131150 ALI CAGDAS OZDEMIR
111020141155 ZAHIDE NUR OZDEN
111020131135 ALICAN KOK
111020141099 DUYGU ISIK

111020141115 HATICE KARATAS
111020141195 BURAK UCER
111020131240 MUHAMMED ZISAN ASICI
302220171001 FATIH CEKIC
111020121127 MERVE PELTEK
111020131193 SULEYMAN UYSAL

111020141200 AHMET BARAN YALCIN




2017-2018 EGiTiM OGRETiIM YILI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIiRECEK OGRENCI LiSTESI

ACIL TIP STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCI NO ADI SOYADI

111020111063 ~ ZEYNEL ABIDIN DURMUSCAN
111020131150  ALI CAGDAS OZDEMIR
111020141069  MUSTAFA ALPER DURSUN
111020141155  ZAHIDE NUR OZDEN
111020141058  LAZGIN DEMIR

111020141108  SABRI KARABAGLI
111020121205  HASAN FATIH KARADAG
111020141200 AHMET BARAN YALCIN




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YiLI

4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIRECEK OGRENCI LiSTESI

COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI STAJI BUTUNLEME SINAVI

OGRENCINO ADI SOYADI

111020071112
111020121038
111020121199
111020131056
111020131200
111020141001
111020141021
111020141058
111020141070
111020141094

111020141100
111020111184

111020111194
111020121128
111020121175
111020131081
111020131120
111020131153
111020131226
111020141083
111020141171
111020141200
111020141210
111020121124
111020121205
111020141237
111020131193

111020071106
111020111063
111020121147
111020121198
111020131014
111020131064
111020131106
111020131150
111020131217

MOHAMMAD JACKHERLI

EBRU INCI BIYIKLIOGLU
MAIHEMUTIJIANG MAIMAITIZUNONG
OZGE EKIN CELIK

EMRE YILDIZ

HAKAN ABAK

RAMAZAN ASLAN

LAZGIN DEMIR

MESUT ECER

AZIZE GURSOY

SELAMI INALKAC
KIANOSH KHALILI

YASHAR MOZAFFARIKOMESHTAPEH
SULEYMAN PERCIN

EKIN YUCETURK
VEYSEL EKIZ

ERDOGAN KAYA
FERHAT OZLUK

CAGRI UNAL

NEZAHAT IPEK GOBEL
ALPEREN SENSOY
AHMET BARAN YALCIN
TALHA BERKER YOLDAS
GIZEM OZTURK

HASAN FATIH KARADAG
HUSEYIN MACIT
SULEYMAN UYSAL

MICHEL ROSINE MBOUSSI
ZEYNEL ABIDIN DURMUSCAN
ILAYDA TERCAN

SIWITA KARIMI

RUKEN ATCEKEN

AYSE NUR DEDEOGLU
MERVE ISIK

ALI CAGDAS OZDEMIR
AKRAM MALATAR




2017-2018 EGiTiM OGRETiIM YILI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GIiRECEK OGRENCI LiSTESI

COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI STAJI BUTUNLEME SINAVI
OGRENCIi NO ADI SOYADI

111020131225 MARYAM RAHMATY
111020141005 FATMA AKCELEBI
111020141017 BATUHAN ARPAG
111020141092 AHMET GUNGOR
111020141136 SEBAHAT KOYUNCU
111020141155 ZAHIDE NUR OZDEN
111020141159 SAHSENEM OZTURK
111020141174 NAZMI BURAK TARAKCI
111020141193 KEMAL UYAN

111020141214 ULUGBEK YOLDASHOV
111020061117 HOSSEIN TIZKAR SADABADI
111020131135  ALICAN KOK




2017-2018 EGiTiM OGRETIM YILI
4.SINIF BUTUNLEME SINAVINA GiRECEK OGRENCI LiSTESi

COCUK CERRAHISi STAJI BUTUNLEME SINAVI

OGRENCI NO ADI SOYADI
111020111194 YASHAR MOZAFFARIKOMESHTAPEH
111020131153 FERHAT OZLUK
111020131193 SULEYMAN UYSAL
111020131226 CAGRI UNAL
111020131231 ADNAN ALHASHOUM
111020141010 AYSERIN AKSU
111020141035 BARAN BOGATEKIN
111020141057 ALAADDIN MASUM DEMIR
111020141059 GOKHAN DERELI
111020141060 BURAK DILSIZLER
111020141063 MEHMET SALIH DOGANOGULLARI
111020141147 ECE KUCUKSUTCU
111020141196 ALI ALPKAAN UNLU
111020141199 EMRE YAKUT
111020141237 HUSEYIN MACIT
301320161008 AYSENUR YAGMUR CIFTCI
111020121127 MERVE PELTEK
302220171001 FATIH CEKIC
111020121205 HASAN FATIH KARADAG
111020141200 AHMET BARAN YALCIN
111020141174 NAZMI BURAK TARAKCI
111020131072 ALPHAN DERICi
111020131171 ALI SEN
111020131240 MUHAMMED ZIiSAN ASICI




